宜川县农业农村局 (以下简称甲方)关于丹州街道办程落村中央

扶持发展新型农村集体经济项目， 按照招标程序，采用竞争性磋商采

购的方式，选定陕西中诚明远建设有限公司 (以下简称乙方)为成交

供应商。 依据国家《民法典》 及招标文件和乙方的响应文件，经甲、

乙双方协商，达成如下合同条款。 经协商，于 2024年 12月 13日

按下述条款和条件签署本合同。

一、 工程内容： 建设彩钢房1座，保鲜库1座 ； 购置烘干设备1

台及附属配套设施等。

二、 合同价款 ：

(一) 合同总价款： 柒拾贰万肆仟叁佰元整(¥724300元),其

中24300元，中标方决定自愿放弃。

(二) 合同总价包括完成本项目所需的全部费用。

(三) 合同总价一次性包死， 不受市场价格变化因素的影响 。

三、 款项结算：

(一 ) 支付方式 ： 预付款

签订本项目合同后， 甲方向乙方预付中标价款总额的比例 ：

30%,合计为¥210000元整，(大写：贰拾壹万元整),乙方安排施